
大鳳高 -1012

令和 6年 9月 27日

各中学校長 様

秋田県立大館鳳鳴高

(定時制課程 )

令和 6年度桜楯館説明会の実施について (ご案内)

このことについて、別紙のとおり実施しますので、希望生徒の参加についてご配慮くだ

さるようお願いします。

別紙

1 実施要項

2 参加 申込書

1部 (1枚 )

1部 (1枚 )

担  当

TEL

FAX

教務主任 櫻庭 洋

0186-42-1968

0186-43-3272



秋田県立大館鳳鳴高等学校定時制の課程 桜楯館説明会

１ 期 日

令和６年１０月１６日（水）１５：３０～１７：００

２ 会 場

秋田県立大館鳳鳴高等学校定時制課程「桜楯館」多目的ホール

３ 対 象

本校定時制課程への入学を志望している中学３年生及び保護者、教職員

４ 日 程

時 間 内 容

１５：３０～１５：４５ 受 付

１５：５０～１６：２５ 全体会、学校説明

・Ⅰ部（昼間の部）、Ⅱ部（夜間の部）及び

三年、四年修業についての説明

・日課表、学校生活の紹介等

１６：３０～１６：５０ 校内案内

１６：５０～１７：００ アンケート記入

１７：００～ 懇談等 ※希望者のみ

５ 申込方法

別紙申込書に必要事項を記入し、令和６年１０月９日（水）までにメール又は

ＦＡＸにてお申し込みください。申込書は本校ホームページからもダウンロード

できます。

メール：sakuraba-hiroshi@akita-pref.ed.jp

ＦＡＸ：０１８６－４３－３２７２

【申込及び問い合わせ先】

〒０１７－０８０４ 大館市柄沢字狐台５２番地２

秋田県立大館鳳鳴高等学校定時制課程 教務部 櫻庭 洋

ＴＥＬ：０１８６－４２－１９６８

６ そ の 他

(1) 上履き、筆記用具を持参してください。

(2) 質問事項がありましたら、申込書に記入してください。

(3) ご不明な点などがありましたら、随時ご連絡ください。



※担当宛てにメール又はＦＡＸ（送り状は不要）してください。

担　当：教務部　櫻庭　洋

メール：sakuraba-hiroshi@akita-pref.ed.jp

ＦＡＸ：0186-43-3272

中学校名

引率代表者氏名

No 参加生徒氏名 性別 保護者の参加 懇談等希望 備　考

例 桜　楯　　　館 男 あり あり

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

参加志望者多数の場合は行を増やしてください。

質問事項や知りたいことなどありましたら記入してください。

※申込締切　１０月９日（水）

令和６年度　秋田県立大館鳳鳴高等学校　定時制の課程

桜楯館説明会参加申込書


